
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 282,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 49,11 €

Izturīgs, viegls un ļoti
uzticams saliekamais nazis ar
tradicionālu dizainu.

Apraksts

Fallkniven GPpd – ekskluzīvs salokāmais nazis
Juma Purple Dragon Exclusive, Lam. CoS tērauds
GPpd salokāmais nazis apvieno laminēta kobalta tērauda (Lam. CoS)
meistarību ar unikālo un izteiksmīgo Juma Purple Dragon rokturi. Šis
ekskluzīvais modelis ir paredzēts prasīgiem klientiem, kuri vēlas savienot
tradīcijas ar modernu dizainu.

Premium īpašības
Laminētais CoS tērauds nodrošina izcilu asumu un malas noturību. Rokturi
veido Juma Purple Dragon – mūsdienīgs materiāls, kas sastāv no minerālu
bāzes materiāliem, kas saistīti ar sveķiem. Tas nodrošina izturīgu un
vizuāli pievilcīgu rokturi, kas ir noturīgs pret tīrīšanas līdzekļiem un
piedāvā neierobežotas rakstu un krāsu variācijas.

Dizains un funkcionalitāte
Lai arī GPpd izskats atgādina tradicionālu nazi, tas ir izgatavots,
izmantojot mūsdienīgus materiālus un tehnoloģijas. Liner-lock slēdža
sistēma ir gan uzticama, gan viegli lietojama, nodrošinot asmens drošu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

fiksāciju. Naža kopšana ir vienkārša – noskalojiet to zem silta ūdens un
ļaujiet tam nožūt. Vītņotais asmens stiprinājums ļauj pielāgot asmens
kustības inerci atbilstoši jūsu vēlmēm.

Komplektā iekļauti aksesuāri
GPpd tiek piegādāts ar zamša maciņu (GPep), kas nodrošina drošu uzglabāšanu
un transportēšanu. Piezīme: Šis ekskluzīvais piedāvājums ir pieejams tikai
gala klientiem, nevis mazumtirgotājiem vai izplatītājiem.

Papildinformācija

Tērauds: Lam. CoS
Cietība (HRC): 60
Asmens veids: Plakani asināts
Roktura materiāls: Juma Purple Dragon
Asmens garums: 78 mm
Asmens biezums: 3 mm
Kopējais garums: 180 mm
Salocīts garums: 100 mm
Slēdzis: Liner-lock
Svars, tikai nazis: 96 g

Ražotājvalsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

